EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Instalação do Processo Eleitoral 2025.

O Sindicato dos Arquitetos no Estado do Rio de Janeiro-SARJ, por meio da sua

presidente em exercício, no uso de suas atribuições, nos termos do Artigo 18º, do

Estatuto do SARJ, convoca os seus associados para Assembleia Geral Extraordinária

a ser realizada dia 26 de março de 2025 de forma online pelo(s) meios(s) a seguir:

Link da videochamada: https://meet.google.com/yhp-zeau-qws

Ou disque: (BR) +55 21 4560-7695 PIN: 509 412 247#

Outros números de telefone: https://tel.meet/yhp-zeau-qws?pin=6966521871181

Pauta:

1. Instalação do processo eleitoral para a Diretoria, Conselho Fiscal e

Representações externas do SARJ para o triênio 2025-2028;

2. Aprovação das normas para o processo eleitoral; e

3. Eleição da Comissão Eleitoral.

A Assembleia será instalada às 18:30h em primeira convocação, se o quórum

mínimo for alcançado ou às 19:00h em segunda e última convocação, com qualquer

número de associados presentes.

Rio de Janeiro, 15 de março de 2025

 Luana Caroline Santoro Pereira C. Barreto

Presidente em Exercício do SARJ

https://meet.google.com/yhp-zeau-qws

		2025-03-15T18:53:25-0300